Beatificationis respectu, Causae Postulatio dominae Mariae Vallarino, Ligustico oppido Varaginis natae, miram quondam e tumore mammarum sanationem subiecit, quae in Dioecesi Genuensi anno 1866 evenit. Mulier

enim mense Iunio illius anni morbum in dextera mammarum parte invenit. Illa consilio suae dominae Marchionissae Antoniae Carrega, curis duorum Genuensium clarissimorum medicorum adhibita est, qui diligenter eam visitaverunt, morbi progressu per menses duos perscrutato, dextero in sinu scirrum secundo gradu severitatis et incipientem tumorem altero in sinu invenerunt, qua re morbi infaustum praeiudicium quoad vitam ediderunt.

Reiecta tumoris resectione, quae autem unica cura videbatur etsi non certo exitu, Maria Vallarino sola oratione fulta est. Parvam reliquiam ex indumentis Venerabilis Mariae Christinae a Sabaudia assecuta est, cuius partem fide obsorbuit, eodem tempore, hanc invocationem pronuntians: «*Iesu, heu! bone Iesu, glorifica hanc servam tuam*». Statim malum regredientem percipit. Medicus, qui curis praeerat, exacta hebdomada, absolutam sanationem recognovit. Maria Vallarino ulterius per undequadragesima annos vixit sine ulla morbi renovatione, sicut et sex ab inspectione periti, ab anno 1870 ad annum 1887, iteratis in examinibus exploraverunt. Mirae sanationis documenta a principio Apostolico Servae Dei in Processu *super sanctitate vitae, virtutibus, supernis donis, miraculis in specie et fama in genere* ab anno 1869 ad annum 1871 collecta sunt. Deinde ab anno 1872 ad annum 1877 Processus Apostolicus super miro constitutus est denique ab anno 1886 ad annum 1888 Addictionalis Processus Apostolicus secutus. Vis iuridica et auctoritas Processuum Apostolici et Apostolici Addictionalis agnitae sunt a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 30 mensis Novembris 2007; Sessio Consilii Medici habita est die 29 mensis Octobris anno 2009; Congressus autem Consultorum Theologorum auctus est die 26 mensis Maii anno 2012. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati sunt die 9 mensis Aprilis anno 2013, me praesidente Angelo Card. Amato. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Christinae a Sabaudia, Utriusque Siciliae Reginae, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Mariae Vallarino*

a «tumefazione del seno uni o bilaterale prognosi riservata quoad vitam e quoad valetudinem, terapia inadeguata ed inefficace».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Maii a.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ADRIENSIS – RHODIGIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Bolognesi Cristifidelis Laicae (1924-1980)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Bolognesi die 21 mensis Octobris anno 1924 in pago nominato *Bosaro* non longe a Rhodigio nata est. Ob rerum domesticarum nimiam egestatem, familiae et maxime ipsius Mariae vita in miseriis et morbis versata est. Iam ab adolescentia, parentes toto corde adiuvans, opus rusticum et fratrum institutionem praestare gravi officio voluit. Animo forti ac generoso, Venerabilis Serva Dei, non solum puerorum parvulam multitudinem, quae a matribus arva colentibus ei commissa erat, humaniter custodiebat, sed etiam ministerio in pauperiores, in aegrotos et in derelictos se libenter tradidit. Christum dolentem semper secum meditando, Maria singularem participationem cum Domini Passione vixit. Christi Patientis visionis tantum fructum percepit ut ipsius Christi praesentiam in innumeris humanis doloris occasione agnosceret, quibus semper amore et summa deditio servire voluit usque ad vitae suae extremum diem, omnibus quasi et soror et mater benevola. Venerabilis Serva Dei cum Christo ut sponsale conubium vixit, quod eam duxit ad vitam offerre pro ipsius Ecclesiae bono et praecipue pro sacerdotum sanctificatione. Eius vehemens opera caritatis gradatim se remittere debuit propter multos morbos ingravescentes, quibus per totam vitam laboravit et, neglectis ingratis animis, inimicitiis et invidiis, quibus valde cruciata est quamquam plurimis infirmitatibus et morbis afflicta, generose et per laetitiam vixit, usque ad noctem diei 30 mensis Ianuarii anno 1980 Rodigio, qua Venerabilis Serva Dei e vita excessit. Summus Pontifex Benedictus XVI die 10 mensis Maii anno 2012 heroicam virtutes eius agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio istius Congregationis de Causis Sanctorum miram quandam pueri sanationem subiecit, qui hieme inter annum 1993 et 1994, secundum annum et tres menses vitae agens, post curationem comunis influenzae, adfectus est acerbissimo morbo epidermidis necrosis, qui etiam *Lyell* dicitur, cum pustularum cutis damnis, quae brevi tempore attulerunt avulsionem epidermidis usque ad dermam laedensque etiam tunicam mucosam, qua re magna fuit umorum amissio,

sicut in uestionibus. In valetudinario receptus, puer ingravescere coepit, et quamquam medici omnibus curationibus et praesidiis adhibuissent quibus illo tempore cognoscebantur, paucis diebus puer ad limina vitae pervenit. Die 2 mensis Februarii eius cor constitit. Praedictio quoad ad vitam pertineret necessario infausta habebatur. Medici tamen tanto studio puerum therapeuticis auxiliis in vitam revocare conati sunt ut post duas horas cor rursus et praeter expectationem micare coeperit. Non consecutus est status vitae vegetativae, quae post tam diuturnum cordis immobilitatis tempus expectanda videbatur, paucis diebus puer coepit cito convalescere et brevi tempore vita omnium frui potuit.

Cum avia paterna de pueri morbi gravitate certior facta esset, orare voluit ad sanationem nepotis petendam. Fortuito invenit imaginem Venerabilis Servae Dei Mariae Bolognesi in qua agnovit mulierem, quae aliquot menses antea per somnium conlocuta est plurima verba confirmationis proferens. Avia ergo magna fide ad Venerabilem Servam Dei orationem direxit puerique parentes in supplicatione secum trahens. Illa oratio in idem tempus evenit quo puer valetudine meliore frui coepit.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei invocationem et pueri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita usus est nullo morbo affecta.

De sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Patavinam a die 23 mensis Septembris 2004 ad diem 13 mensis Decembris 2005 celebrata est Inquisitio dioecesana, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 18 mensis Maii anno 2007 approbata. Consilium Medicorum huius Dicasterii in sessione diei 5 mensis Iulii anno 2012 declaravit sanationem, celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 17 mensis Novembris anno 2012 Congressus Peculiaris auctus est Consultorum Theologorum. Die 9 mensis Aprilis anno 2013 in Sessione Ordinaria se congregaverunt Patres Cardinales et Episcopi, me Angelo Card. Amato praesidente, et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven.*

Servæ Dei Mariæ Bolognesi, Christifidelis Laicæ, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri a «sindrome di Lyell in forma gravi, complicata da prolungato arresto cardiorespiratorio».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romæ, die 2 mensis Maii a.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

EBORENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Isabellae a Sanctissima Trinitate (in saeculo: Mariae Isabellae Picão Caldeira Carneiro) Fundatricis Congregationis Sororum Conceptionistarum ad Pauperes Sublevandos («ao serviço dos Pobres») (1889-1962)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Consumpsit me, Domine, sollicitudo mandatorum tuorum et pro pauperibus pauperem fecit me».

Amor Dei et erga proximum caritas duplex flamma fuit, quae cor Servae Dei Mariae Isabellae a Sanctissima Trinitate exarsit et eam in Christi pauperis imitatione atque in vero pauperum servitio perfecit.

Maria Isabella Picão Caldeira in vico Alba Sanctae Eulaliae in Lusitania die 1 mensis Februarii anno 1889 nata est e parentibus boni ordinis catholica fide funditus informatis et die 3 insequentis mensis Martii ad baptismalem fontem regenerata est. Bona institutione recepta, die 20 mensis Martii anno 1912 Ioannem Pires Carneiro matrimonio secum iunxit, quem autem vix post biennium gravis corripuit infirmitas. Maria Isabella autem eidem assedit adusque mortem, quae die 17 mensis Iunii anno 1922 occurrit.

Viro proleque orbata, Serva Dei fidem prensavit, a qua ad infausta sua haec ferret responsum. Animum suum igitur Archiepiscopo Eborensi, Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Emmanueli Mendes da Conceição Santos, in sacramentali confessione aperuit et gratia Dei exinde eam per impetum beneficentiae ad excelsa nova provexit. Inter annos 1923 et 1934 Maria Isabella doctrinae christianae tradendae, senibus infirmisque visitandis atque orphanis viduisque fovendis omni studio vacavit, quibus subsidio ac consolationis verbo iugiter profuit. Brevi apud moniales Sancti Domini de Azurara spatio interiecto vitae contemplationi deditae, quam vero infirmiae valetudinis causa reposuit, Deus evidentius voluntatis suae eidem mense Martii anno 1936 patefecit recondita, cum Archiepiscopus Eborensis eam rogavit, ut in civitate Alba Domum pro recessibus curaret. Hic Maria Isabella ad propositum novi Instituti religiosi pro puerorum pauperumque bono ineundi aggressa est. Proinde, mense Octobris anno 1939 Serva Dei apud Conventum, qui fuerat Clarissarum Albae, Congregationem condidit

Sororum Conceptionistarum Beatae Beatricis da Silva pro pauperibus ministrandis seu vulgo «*ao serviço dos Pobres*».

Fundatrici autem aerumnae ac dissentiones usque ad novi Instituti iuridicam recognitionem nullomodo defuerunt. Cum novis vocationibus ad vitam religiosam informandis censeretur impar, opus suum in oboedientia et humilitate perseveravit. Die 20 mensis Decembris anno 1955, novum Institutum canonice approbatus est ac Serva Dei vota perpetua demum profiteri valuit, Mariae Isabellae a Sanctissima Trinitate sumpto nomine. Inde ab anno 1961, valetudo autem eius ingravescere cepit, nec vero per haec salutis tormenta Serva Dei pacem animi nec fiduciam Dei unquam amisit. Die 3 mensis Iulii anno 1962, Ulyssipone in Conventum Albae transvecta, pie in Domino quievit.

Mulier humilis et simplex, Mater Maria Isabella gratiam Dei in unoquoque parvo vitae actu percipere valuit. Praecox quam subierat viduitas numquam vero eius fidem mutavit, nec eam adduxit, ut de divinis salutaribus propositis dubitaret, quin potius ad fecundam spiritualem maternitatem paravit. Omnibus in egregiis, quae pro pauperibus inivit, facinoribus semper erga Ecclesiae auctoritatem officia obedienter servavit, confisa se a divina Providentia adeo educi, ut novam illam familiam religiosam institueret.

Spiritualitatis eius culmen amor fuit Sanctissimae Trinitatis, quem etenim nomen ipsum religiosum perspicue dilucidat. Ex hoc divino fonte Serva Dei universalem, fraternam simul et maternam hausit caritatem, quam demissam, laetam, sinceram ac veritati promptam in pauperes praesertim effundebat. Misericordiam Dei bonorum omnium censuit originem, vim fidelis perseverantiae, firmæ spei suae fundamentum.

Locuples genere paupertatem summopere dilexit, qua uti dono, non autem obice usa est. Paupertatem tamquam commune testimonium Sancti Francisci elegit spiritum, in quem Institutum flecti quaesiit. Proinde, die 5 mensis Martii anno 1940 Tertii Ordinis Sancti Francisci Assisiensis Regulam profiteri voluit. Piam coluit erga Matrem Dei Immaculatam Virginem devotionem et Congregationem ipsam fundavit, ut vestigia sequeretur Mariae, quae de Bethlehem ad Calvarium Filio adstitit, et eiusdem iuxta exemplum humilis servitii morem susciperet.

Ob amplam eius sanctitatis famam Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Eborensem inita est per celebrationem

Inquisitionis dioecesisanae a die 5 mensis Iulii anno 1998 ad diem 5 mensis Iulii anno 2000, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 17 mensis Novembris anno 2000 probatae sunt. *Positione* confecta, die 24 mensis Novembris anno 2012, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Iulii anno 2013, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Isabellae a Sanctissima Trinitate (in saeculo: Mariae Elisabeth Picão Caldeira Carneiro), fundatricis Congregationis Sororum Conceptionistarum ad Pauperes Sublevandos (ao serviço dos Pobres), in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ROMANA
et PRAELATURAE SANCTAE CRUCIS et OPERIS DEI

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Alvari del Portillo y Diez de Sollano Episcopi titularis Vitensis Praelati Praelaturae Personalis Sanctae Crucis et Operis Dei (1914-1994)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Dei Servus Alvarus del Portillo y Diez de Sollano natus est Matrili a piis honestisque parentibus, tertius ex octo fratribus, die 11 mensis Martii anno 1914. Doctoralem lauream obtinuit in re machinaria civili, in scientiis historicis et in iure canonico. Anno 1935, suae vitae vicesimo primo, Operi Dei adhaesit ac prudenti elapso temporis spatio Sanctus Iosephusmaria validissimum suum collaboratorem eum habuit. Die 25 mensis Iunii anno 1944 sacrum presbyteratus ordinem recepit et anno 1946 Romam se contulit ad Conditorem adiuvandum in Operis Dei moderamine et propagatone. In multiplicibus quoque muneribus sibi a Sancta Sede concreditus sese impendit, Consultoris videlicet Dicasteriorum Curiae Romanae atque, in Concilio Vaticano II, Secretarli Commissionis *De disciplina cleri et populi christiani* necnon aliarum Commissionum Periti. Die 15 mensis Septembris anno 1975 electus est primus Sancti Iosephimariae in Operis Dei moderamine successor. Die vero 28 mensis Novembris anno 1982 Beatus Ioannes Paulus II Opus Dei in Praelaturam personalem erexit et Venerabilem Alvarum del Portillo eiusdem Praelatum nominavit atque die 6 mensis Ianuarii anno 1991 episcopalem ordinem ei contulit. Pastoralis hoc munere ita functus est, ut peculiaris in eo nota emereret, fidelitas nempe erga spiritum a Conditore traditum et erga nuntium ab eodem proclamatum. Praelaturae operibus apostolicis extendendis in Ecclesiae sanctae servitium indefesse sese dedit. Annos undeviginti Opus Dei rexit, cuius actuositas in viginti novas Nationes stabiliter dilatata est; Praelaturae fideles ultra mille ad sacerdotium vocavit, de re sociali et assistentiali multis in regionibus incepta fovit, ad explendum antiquum desiderium Sancti Iosephimariae Pontificiam Universitatem Sanctae Crucis Romae condidit aliaque plura id genus effecit. Itinera quoque peregit in quinque continentes, magna fortitudine evangelicam veritatem ubique proclamans. Primo diluculo diei 23 mensis

Martii anno 1994, paucis horis post reditum e peregrinatione in Terram Sanctam, Deus eum ad se vocavit et statim probationes habitae sunt eius famae sanctitatis in mundum universum diffusae.

Has inter probationes notitiae eminent de favoribus cum spiritualibus tum materialibus atque de sanationibus quidem multis eius intercessioni attributis, quarum una peculiariter digna visa est quae attente consideretur, sanatio scilicet cuiusdam infantis, qui natus est die 10 mensis Iulii anno 2003 affectus deformitate cerebrale congenita in utroque hemisphaerio propter defectum migrationis neuronalis, cardiopatia congenita cyanotica («tetralogia di Fallot») et umbilici hernia. Prioribus suae vitae diebus puer passus est iteratas accessiones hypoxicoischaemicas cerebrales, die vero 2 mensis Augusti affectus est cordis inhibitione propter haemopericardium massivum, quae inhibitio inter dimidiam horam et tres quartas horae partes duravit. Medici quidem pueri redanimationem toto hoc tempore frustra temptaverunt, sed cum tandem hanc therapiam interrumpere statuerant, ante totalem eius suspensionem cordis palpitatio sponte restaurata est.

Simul vero parvi infirmi parentes, qui de filii sui statu certiores facti erant, instantius pro eius sanatione oraverunt recurrentes ad intercessionem Venerabilis Alvari del Portillo. Iuxta medicorum prognosim, accessio illa ischaemica gravissimum damnum neurologicum secum ferre debuisset, immo et ipsam mortem, sub aspectu autem functionali sanatio fuit completa et duratura.

Sanatio haec explorata est in Inquisitione dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Sancti Iacobi in Chile instructa a die 5 mensis Augusti anno 2008 ad diem 6 mensis Augusti anno 2009, cuius iuridica auctoritas approbata est ab hac Congregatione Decreto diei 15 mensis Ianuarii anno 2010. Medicorum Dicasterii Consilium, in sessione diei 18 mensis Octobris anno 2012 agnovit huiusmodi sanationem secundum scientiae medicae leges haud explicari posse. Die 15 mensis Decembris anno 2012 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum, et die 4 mensis Iunii anno 2013 Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, me Card. Angelo Amato moderante. In utroque autem Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum unanima consensione prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierna die

declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Alvari del Portillo y Diez de Sollano, Episcopi titularis Vitensis, Praelati Praelaturæ personalis Sanctæ Crucis et Operis Dei, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri a «prolungato arresto cardio-circulatorio, tamponamento cardiaco, determinante insulto ipossico-ischemico in cerebropatia congenita con pregressi danni del circolo cerebrale».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romæ, die 5 mensis Iulii a.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ROMANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Nicolai D'Onofrio Clerici professi ex Ordine Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis (1943-1964)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Nam, quos praescivit, et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii eius, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus» (*Rm* 8, 29).

Servus Dei Nicolaus D'Onofrio die 24 mensis Martii anno 1943 in vico Villamagna intra fines Archidioecesis Theatinae-Vastensis natus est e Ioanne et Virginia Ferrara parentibus, qui locupletes agricolae erant, et insequenti die 27 eiusdem mensis ad baptismalem fontem regeneratus est. Primae Communioni die 8 mensis Iunii anno 1950 propinquavit et sacramentum Confirmationis die 17 mensis Octobris anno 1953 recepit. Cum inde a pueritia vocationem ad vitam religiosam et sacerdotalem iam perciperet atque Sancti Camilli de Lellis conversationis morumque admodum attraheretur exemplo, qui eius conterraneus erat, mense Octobris anno 1955 Alumnorum studentium Domum Provinciae Romanae Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis ingressus est, in qua scholam secundariae institutionis ac gymnasii biennium frequentavit. Die 6 mensis Octobris anno 1960, annum novitiatus inivit et, die 7 mensis Octobris anno 1961, vota temporanea professus est et in numerum Clericorum eiusdem Provinciae acceptus, ut studia superiora perseveraret.

Promptus hilarisque oreque semper iucunditate refertus ac protinus in suis oblatione benignus, Nicolaus iuvenis erat corpore speciosus, decore autem impenso admodum spirituali praeditus. In commentario suo diurno scripsit: «Si aliquando, Iesu, sanctum habitum mihi, sicut et multis, erit abiciendum, cura, quaeso, ut moriar, antequam primum sumam; nam, non timeo nunc mori, quia in gratia tua sum». Beatae Mariae Virginis singulariter devotus, Militiae Immaculatae sese adscripsit, cuius tertium honoris gradum adeptus est seu dignitatem infinitae oblationis, consecrationis scilicet Mariae usque ad suis sacrificium.

Exeunte anno 1962, Servus Dei primordia animadvertere cepit morbi, de quo diagnosis testiculorum inflammationis dicta est. Post brevem profectum, qui spem foverat ut valetudo aegroti prosperius fortasse procederet, infirmitatis revocatio omnem revera salutis confidentiam exinanivit. Gra-

vitatem enim aegritudinis iamiam medici obnuntiaverunt, nullam sanationis potestatem resignantes. Facultatem Philosophiae, cui apud Pontificiam Universitatem Studiorum Gregorianam inscriptus erat, Servus Dei, implacabiliter progrediente morbo, paucos tantum menses frequentavit et, inter dies 10 et 19 mensis Maii anno 1964, in Galliam comitatus est, primum apud Sanctuarium Beatae Mariae Virginis Lapurdense, ut a Deo sanationem impetraret, dein apud Sanctuarium Luxoviense, ut ad sepulcrum Sanctae Theresiae a Iesu Infante, cuius devotissimus erat, exoraret. Iste scripsit Nicolaus: «Valetudinis haud exposcam resumptionem, utinam vero voluntatem Dei admodum perficiam!». Die 7 mensis Octobris vota perpetua ei profitenda erant, sed Superiores, qui exacerbatae valetudinis eius animadverterant auctum, Apostolicae Sedis indultum rettulerunt anticipationis et die 28 mensis Maii eiusdem anni in sacello Alumnorum studentium Domus Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis in Urbe Servus Dei, super sellam rotularum ope instructam iam retentus ac viribus infractus, professionem sollemnem emisit.

Spiritualitas eius, quae in primis ferventi amore Iesu Eucharistiae exarsit et profunda filialique devotione erga Virginem Mariam, culmen et plenitudinem suam hic adeptam est: vere promptus ac benevole animatus fuit tempus passionis suae vivere in Domini et Virginis Perdolentis communionem, sese pro tot fratribus spei et salutis maxime indigentibus offerens hostiam.

Ultimi dies peregrinationis eius in mundo asperum dolendumque fuit perseverans tormentum. Tumor, enim, per membra corporis profectus et in pulmones iam omnino perfusus, non modo eum vehementibus doloribus immaniter vexabat, sed anhelitus angore urgebat. Nicolaus autem infirmitatis cruciatus illos heroica virtute suscepit, Christi crucem prorsus adhaerens et Sanctissimae Matris Dei, Sancti Patris Camilli, cuius fidelis factus erat assecla, atque Sanctae Theresiae a Iesu Infante ferventer invocans auxilium, semper animi exhibens tranquillitatem, numquam desperationi indulgens, perquam sollicitus ne iis, qui ipsi ministrarent infirmo, incommodum afferret ullum et in tribulationis ore quam maxime dissimulando sedulo enisus, ut dolorem matri suae prope adstanti vitaret.

Die 12 mensis Iunii anno 1964, vesperi, diutissime orationi devinctus, summa cum aequitate animi et hilari vultu pie aeternitatis aditum intravit. Exsuviae eius Bucchianici quiescunt in crypta sanctuarii Sancti Camilli de Lellis, quae meta assiduarum sunt christifidelium peregrinationum.

Ob continuatam et in annos auctam sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud Vicariatum Urbis inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 16 mensis Iunii anno 2000 ad diem 16 mensis Iunii anno 2004 habitae, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum die 20 mensis Aprilis anno 2007 probatae sunt. *Positione* confecta, die 19 mensis Iunii anno 2012, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 4 mensis Iunii anno 2013, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Nicolai D'Onofrio, clerici professi ex Ordine Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2013.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIIS

PROVISIO ECCLESiarUM

Latis decreta a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 8 Aprilis 2014. — Cathedrali Ecclesiae Peterboroughensi, Exc.mum D. Vilelmmum Terentium McGrattan, hactenus Episcopum titularem Furnitanum minorem et Auxiliarem archidioecesis Torontinae.

— Titulari episcopali Ecclesiae Aquipendiensi R.D. Fabium Fabene, Synodi Episcoporum Subsecretarium.

die 12 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Vilcanniensi-Forbesinae, R.D. Columbanum Macbeth Green, O.S.P.P.E., hactenus Ordinis Fratrum S. Pauli Primi Eremitae Vicarium Provinciale in Australia et Moderatorem Sanctuarii «Marian Valley», in portione «Canungra» urbis Brisbaneensis.